
Zarządzenie Nr 69/2011 

Burmistrza Borku Wlkp.

z dnia 5 września 2011 r.

w sprawie: wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych 
obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych 
w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 
Polskiej.

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 
(Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyznaczam na terenie Gminy Borek Wlkp. następujące miejsca przeznaczone 
na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich 
komitetów wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 9 października 2011 r.:
1) plac na rynku w Borku Wlkp. (plakaty I bilbordy przenośne)
2) tablice ogłoszeń w sołectwach Gminy Borek Wlkp.

§ 2. W innych miejscach niż wymienione w § 1 umieszczanie plakatów lub haseł 
wyborczych wymaga uzgodnienia z właścicielem lub zarządcą nieruchomości.
2. Plakaty I hasła wyborcze oraz urządzenia ogłoszeniowe ustawione w celu prowadzenia 
kampanii wyborczej pełnomocnicy wyborczy komitetów wyborczych obowiązani są usunąć 
w terminie 30 dni po dniu wyborów.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Urzędnikowi Wyborczemu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości poprzez ogłoszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Borku Wlkp. oraz 
w Biuletynie Informacji Publicznej.

___________Ittńctak


